第１号様式（第３条第1項関係）

　　　　　　年　　月　　日
（特定行政庁）　　様

届出者の住所又は
主たる事務所の所在地
届出者の電話番号
届出者の氏名又は名称

防災計画書届出書

下記の建築物について、高層建築物等の防災措置に関する要綱に基づき防災計画書を作成しましたので、同要綱第6条第1項の規定により届け出ます。

記

	件　　　　　名

	建　築　場　所

	建　　築　　主

	主　要　用　途

	設　　計　　者

	最　高　高　さ
	ｍ
	階　数

	延　べ　面　積
	㎡
	構　造

備考	１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ ４ とすること。
	２ 届出者が法人である場合には、代表者の氏名も併せて記載すること。
	３ 防災計画書を添付すること。

第２号様式（第３条第２項関係）

　　　　　　年　　月　　日
（特定行政庁）　　様

届出者の住所又は
主たる事務所の所在地
届出者の電話番号
[bookmark: _GoBack]届出者の氏名又は名称

防災計画書変更届出書

年　月　日付けで届け出した防災計画書について変更するので、高層建築物等の防災措置に関する要綱第6条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 変更の内容
２ 変更の理由

備考	１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ ４ とすること。
	２ 申請者が法人である場合には、代表者の氏名も併せて記載すること。
	３ 変更の内容は、変更前及び変更後を対照した資料を添付すること。

第３号様式（第４条関係）

防災評定機関登録申請書

年　月　日

大阪府内建築行政連絡協議会　様

申請者の住所又は
主たる事務所の所在地
申請者の氏名又は名称　　　　印

高層建築物等の防災措置に関する要綱第8条の登録を受けたいので、同要綱第８条第１項の規定により、申請します。

１ 防災評定業務を行う事務所の名称及び所在地
２ 防災評定業務を開始しようとする年月日

備考　１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ ４ とすること。
２ 申請者が法人である場合には、代表者の氏名も併せて記載すること。
３ 第４条第２項の各号に掲げる書類を添付すること。

第４号様式（第７条関係）

防災評定機関変更届出書

年　月　日

大阪府内建築行政連絡協議会　様

届出者の住所又は
主たる事務所の所在地
届出者の氏名又は名称　　　　印

年　月　日付で申請した内容について変更したいので高層建築物等の防災措置に関する要綱第１２条の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 変更の内容
２ 変更しようとする年月日
３ 変更の理由

備考　１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ ４ とすること。
２ 届出者が法人である場合には、代表者の氏名も併せて記載すること。
３ 変更の内容はと示す資料等がある場合は、添付すること。

第５号様式（第８条第1項関係）

防災評定業務規程届出書

年　月　日

大阪府内建築行政連絡協議会　様

申請者の住所又は
主たる事務所の所在地
申請者の氏名又は名称　　　　印

高層建築物等の防災措置に関する要綱に基づき防災評定業務規程を作成しましたので、同要綱第１３条第1項の規定により届け出ます。

備考	１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ ４ とすること。
	２ 申請者が法人である場合には、代表者の氏名も併せて記載すること。
	３ 防災評定業務規程を添付すること。

第６号様式（第８条第２項関係）

防災評定判定業務規程変更届出書

年　月　日

大阪府内建築行政連絡協議会　様

申請者の住所又は
主たる事務所の所在地
申請者の氏名又は名称　　　　印

年　月　日付けで届け出し防災評定業務規程について変更するので、高層建築物等の防災措置に関する要綱第１３条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 変更の内容
２ 変更の理由

備考	１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ ４ とすること。
	２ 申請者が法人である場合には、代表者の氏名も併せて記載すること。
	３ 変更の内容は、変更前及び変更後を対照した新旧条文の対照表を添
	付すること。

第７号様式（第１０条関係）

防災評定業務報告書

年　月　日

大阪府内建築行政連絡協議会　様

報告者の住所又は
主たる事務所の所在地
報告者の氏名又は名称　　　　印

年度の防災評定業務について、高層建築物等の防災措置に関する要綱第１４条第１項の規定により、別添のとおり報告します。

備考	１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ ４ とすること。
	２ 申請者が法人である場合には、代表者の氏名も併せて記載すること。
	３ 第10条第１項の各号に掲げる事項を記載した書類を添付すること。

第８号様式（第１１条関係）

防災評定業務休廃止届出書
年　月　日

大阪府内建築行政連絡協議会　様

届出者の住所又は
主たる事務所の所在地
届出者の氏名又は名称　　　　印

防災評定業務の一部（ 全部） を休止（ 廃止）するので、高層建築物等の防災措置に関する要綱第１６条の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 休止（ 廃止） しようとする防災評定業務の範囲
２ 休止（ 廃止） しようとする年月日
３ 休止しようとする場合にあっては、その期間
４ 休止（ 廃止） の理由

備考	１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ ４ とすること。
	２ 申請者が法人である場合には、代表者の氏名も併せて記載すること。